Nordrhein 25/26
Verbandsliga Manner Gr. 4

Turnerkreis Nippes

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 19:45 06078 v Turnerkreis Nippes Polizei SV Kdin 32:29
So. 28.09.2025 13:45 03010 HSG Geislar-Oberkassel Turnerkreis Nippes 34:29
Sa. 11.10.2025 15:45 01044 SG Monheim Turnerkreis Nippes 31:33
Di. 04.11.2025 20:45 06078 Turnerkreis Nippes HSG Refrath/Hand I 29:36
So. 09.11.2025 16:00 03026 HSG Sieg Turnerkreis Nippes 35:32
Sa. 15.11.2025 20:00 06078 Turnerkreis Nippes TuS 82 Opladen Il 25:34
So. 23.11.2025 18:30 02001 t/v BTB Aachen llI Turnerkreis Nippes 32:24
So. 30.11.2025 14:00 09004 SSV Niumbrech...Handball Il Turnerkreis Nippes 27:24
Sa. 06.12.2025 18:00 06078 Turnerkreis Nippes CVJM Oberwiehl 29:33
Sa. 13.12.2025 19:00 06065 HSG Rosrath/Forsbach Turnerkreis Nippes 33:28
So.11.01.2026 17:30 01041 DJK Unitas Haan e.V. lll Turnerkreis Nippes 20:26
Sa. 17.01.2026 17:30 06078 Turnerkreis Nippes HSG Siebenge...omasberg Il  23:30
Sa. 24.01.2026 18:30 06051 TV Jahn Kéln-Wahn Turnerkreis Nippes 34:27
So. 01.02.2026 15:30 06025 Polizei SV Kdin Turnerkreis Nippes 39:29
Sa. 07.02.2026 19:30 06078 Turnerkreis Nippes HSG Geislar-Oberkassel 28:32
So0. 22.02.2026 14:00 06060 HSG Refrath/Hand Il Turnerkreis Nippes 31:32
Sa. 28.02.2026 17:30 06078 Turnerkreis Nippes SG Monheim 37:23
Sa. 07.03.2026 17:30 06078 Turnerkreis Nippes HSG Sieg

Sa. 14.03.2026 19:30 06057 TuS 82 Opladen Il

Turnerkreis Nippes

Sa. 21.03.2026 17:30 06078 Turnerkreis Nippes

SSV Nimbrech...Handball 1I

Sa. 11.04.2026 20:00 09020
Sa. 18.04.2026 19:30 06078
Sa. 25.04.2026 14:00 06078 t

CVJIM Oberwiehl
Turnerkreis Nippes
Turnerkreis Nippes

Turnerkreis Nippes

HSG Rosrath/Forsbach

BTB Aachen Il

Sa. 02.05.2026 17:30 06078 Turnerkreis Nippes

DJK Unitas Haan e.V. lll

Sa. 09.05.2026 16:15 03054
Sa. 16.05.2026 19:30 06078

HSG Siebenge...omasberg Il
Turnerkreis Nippes
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Turnerkreis Nippes
TV Jahn Kdln-Wahn

X

Handball
Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01041

01044

02001

03010

03026

03054

06025

06051

06057

06060

06065

06078

09004

09020

Haan.Adlerstrasse

Adlerstrasse 3, 42781 Haan
Monheim.Otto-Hahn-Gymnasium
Berliner Ring, 40789 Monheim

AC2 Aachen Gillesbachtal
Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

Sporthalle Ringstrasse
Ringstrasse, 53225 Bonn

Sporthalle Anno Gymnasium
Seidenbergstrasse, 53721 Siegburg

Grundschule Oberpleis Sonnenhigel
Humboldtstrasse 3, 53639 Kdnigswinter-Oberpleis
Humboldt-Gymnasium

Kartauserwall 40, 50676 Koln

Schulzentrum Wahn
Albert-Schweitzer-Str. 12, 51147 Kdln-Wahn

Bielert-Sporthalle Opladen

Wiembachallee 13, 51379 Leverkusen
Steinbreche

An der Steinbreche, 51427 Bergisch Gladbach

Sportanlage am Halfenhof
Bensberger Str. 260 b, 51503 Résrath

Im Nippeser Talchen

Niehler Kirchweg 35, 50733 KoIn
GWN-Arena

Mateh-Yehuda-Str. 3a, 51588 Nimbrecht
SpH Dietrich Bonhoeffer-Gymnasium
Hauptstr. 81, 51674 Wiehl
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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